



مجللی پس از حذف قایقرانان روسیه و قزاقستان و کسب سهمیه برای ایران:

کار خدا بود

فرهیختگان| وقتی کمیته بین‌المللی المپیک بعد از عدم حذف کاروان ورزش روسیه از ريو ۲۰۱۶ اعلام کرد که شرایط دوپینگ را یک‌به‌یک بین ورزشکاران روسی بررسی خواهد کرد، می‌شد حدس زد که تعدادی از ورزشکاران دوپینگی این کشور از شرکت در المپیک بازخواهند ماند. اولین مورد از این دست را باید به قایقرانان روسی نسبت داد که دیروز با حکم IOC از حضور در ريو محروم شدند. البته در داستان دوپینگ قایقران فقط روس‌ها از المپیک محروم نشدند و یک قایقران قزاقستانی هم دیروز حکم محرومیتش صادر شد. همین محرومیت‌ها هم باعث شد تا عادل مجللی، قایقران کشورمان که در مسابقات گزینشی نتوانسته بود سهمیه المپیک را در ماده کاتو کسب کند، حالا المپیکی شود و شمار سهمیه‌های ایران در ريو ۲۰۱۶ به ۶۴ برسد. محرومیت قایقرانان روسیه باعث شد جایگاه مجللی در مسابقات جهانی از رتبه سیزدهم به رتبه نهم

کفاشیان: من طراح لباس کاروان ایران را معرفی نکرده‌ام

جنال لباس‌های طراحی‌شده برای کاروان ایران در المپیک ريو همچنان ادامه دارد. در حالی که خبرها حاکی از آن بود که طراح لباس‌ها از سوی علی کفاشیان به کمیته ملی المپیک معرفی شده است، نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال به این مساله واکنش نشان داد. علی کفاشیان در این باره گفت: «مطالبی که در فضای مجازی مبنی‌بر معرفی طراح لباس کاروان المپیکی ایران به کمیته ملی المپیک وجود دارد، کذب است. باید بگویم این مطالب کذب محض است و به هیچ‌عنوان صحت ندارد.» البته در صفحه اینستاگرام طراح لباس عکس‌هایی از علی کفاشیان وجود دارد، اما هیچ‌کدام از عکس‌ها درباره طراحی لباس برای کاروان ایران در المپیک ريو نیست.

سروژه

تغییر کند و به این ترتیب سهمیه المپیک را کسب کند. ضمن اینکه محرومیت حریف قزاق مجللی هم باعث شد تا کانویاز کشورمان در رده دوم کسب سهمیه‌های آسیا قرار گیرد و حضورش در ريو ۲۰۱۶ قطعی شود. فدراسیون جهانی قایقرانی دیروز با ارسال نامه‌ای به فدراسیون قایقرانی ایران اعلام کرد با توجه به حذف ورزشکاران دوپینگی، مجللی می‌تواند در المپیک شرکت کند. قایقران جوان کشورمان درباره این اتفاق گفت: «واقعاً نمی‌دانم چه بگویم. حال عجیبی دارم. کار خدا بود که این اتفاق افتاد. خدا جای حق نشسته است. امسال هم به‌سختی تمرین کرده‌ام و ان‌شاءالله در المپیک بهترین نتیجه را می‌گیرم.» مجللی در حال حاضر در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال در بلاروس حضور دارد و مسئولان کاروان ورزش ایران به دنبال این هستند تا این قایقران کشورمان را ۱۴ یا ۱۵ مرداد عازم ريو کنند تا مجللی بیست‌وچهارم مرداد به مضاف خرفانش در المپیک برود.

یادداشت

کیانوش به وزنه حمله می‌کند

علی پاکیزهجم
▶ کارشناس وزنه‌برداری

اصطلاحاتی در وزنه‌برداری وجود دارد که در حقیقت معرف خصوصیات یک وزنه‌بردار است. به‌عنوان مثال بهداد سلیمی یک وزنه‌بردار متفکر است که با تفکر و برنامه‌ریزی دقیق روی تخته می‌رود و آن وزنه‌های سنگین را بالای سر می‌برد. اما کیانوش رستمی یک وزنه‌بردار ناآرام است و در حقیقت به سمت وزنه حمله می‌کند. او همان‌قدر که در تمرین و زندگی روزمره شخصیت آرام و دلپذیری دارد، برعکس در صحنه مسابقه به یک حمله‌کننده تبدیل می‌شود و به جنگ تن‌به‌تن با پولاد سرد می‌رود. کیانوش دل پری از خیلی‌ها دارد؛ از کادر قبلی فدراسیون و مربی‌اش تا مسئولان استانی که هیچ‌کدام با او روراست نبودند. باور کنید اگر نفر دیگری به جای کیانوش بود و این همه بدقولی، برخوردهای سلیقه‌ای و بی‌عالتی را می‌دید، عطای وزنه‌برداری را به لقایش می‌بخشید. دیگر سراغ این رشته نمی‌آمد. اما همان روحیه جنگجویی این وزنه‌بردار، او را بازم در سطح اول این ورزش در ایران و دنیا نگه داشت. او اگر می‌گوید که حاضر است جانش را برای مردم ایران و دیارش بدهد، قطعاً راست گفته و در آن ذره‌ای نباید شک کرد. رستمی در المپیک لندن باید طلا می‌گرفت، اما مشکلاتی داشت که طلایش به نقره تبدیل شد. او در این چند ماه گذشته مردانگی کرد و به‌تنهایی تمرینات طاقت‌فرسایی را پشت‌سر گذاشت. آنهایی که وزنه زده‌اند، می‌دانند که تک و تنها تمرین کردن چه عذایی است و چه روحیه بالایی می‌خواهد. در نهایت باید گفت اگر کیانوش رستمی در روز مسابقه کمی هم شانس همراهش باشد او را از همین حالا باید طلایی بداند و در سکوی اولی‌اش شک نداشته باشد. او حالا رکورددار حرکت دوزرب و مجموع دسته‌اش است و شاید در ريو هم علاوه‌بر طلا، سورپرایزی به نام شکستن دوباره رکوردها داشته باشد.

کیوسک



مارکا

آماده نبودن محل اسکان ورزشکاران در دهکده المپیک سوزه اصلی روزنامه مادریدی بود. مارکا با تیتیر «طغیان در دهکده المپیک» از نشت آب، مخزن شکسته و بدون آب گرم در محل اسکان اسپانیایی‌ها خبر داد. در ادامه تیتیر دیگری زد و نوشت: «یک لوله‌کش پیدا کنید». مارکا همچنین نوشت ۱۰ کشور دیگر با همین امر مواجه شده‌اند. خبر دیگر درباره ستاره کلمبیایی رئال است که این روزنامه با تیتیر «خامس از خط شروع می‌کند» نوشت هدف او متقاعدکردن زیدان است.



اسپورت

حضور ستاره آرژانتینی در تمرین آبی‌اناری‌ها سوزه اصلی این روزنامه بود. اسپورت با تیتیر «مسی خندید، بارسا نفس کشید» نوشت سوپرلئو در روز پناه‌توب شدنش خنده بر لب داشت. اسپورت در همین باره نوشت مسی از دوستش سوازز جدا نبود و آنها با هم شوخی و تمرین می‌کردند. روزنامه هواداران بارسا در تیتیر دیگری به خرید جدید بارسا اشاره کرد و تیتیر زد: «امروز دغدغه ویتو تمام می‌شود» و در مقابل از احتمال جدایی بازیکن ترکیه‌ای بارسا یعنی اردا توران خبر داد.



گازتا تا دلو اسپورت

داستان اختلاف سرمربی اینترنی‌ها با مدیران این باشگاه، سوزه این روزنامه بود. گازتا تا تیتیر «اینتر تکه‌تکه/ساعاتی تعیین‌کننده» نوشت نرا‌توزوری در خطر از دست دادن کاپیتان و مربی‌اش. این روزنامه در تیتیر دیگری با عنوان «قضیه مانچینی» نوشت او خواستار شفافیت و اطمینان از سوی جینی‌هاست و اگر او برود، قمار روی لئو، براندلی یا دی‌بونیو خواهد بود و مدیران فعلاً به سیم‌نونه فکر نمی‌کنند. تیتیر دیگر هم احتمال جدایی کاپیتان اینترنی‌ها بود: «قضیه یکاردی».

پویان صفریگللو
P. Safarbiglou@fdn.ir

سالن وزنه‌برداری مجموعه ورزشی آزادی دیروز شاهد یک تمرین سفت و سخت با حضور عکاسان و خبرنگاران بود. سه‌شنبه‌ها روزی است که با هماهنگی مسئولان فدراسیون، علاقه‌مندان به وزنه‌برداری و اصحاب رسانه می‌توانند از نزدیک، کار وزنه‌برداران را ببینند و به گفت‌وگو با مربیان و ورزشکاران بپردازند. پنج ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران زیرنظر سجاد انوشیروانی آخرین روزهای تمرینی خود را سپری می‌کنند و در این میان البته بیشترین نگاه‌ها روی بهداد سلیمی و کیانوش رستمی است. بهداد بر خلاف سایر ملی‌پوشان و به دلیل آسیب‌دیدگی چند ماهی تمریناتش را دیرتر شروع کرد و به گفته خودش، دیگر شانس اول کسب مدال طلا نیست و او کیانوش رستمی و سهراب مرادی را شانس اول کسب طلا می‌داند.

سهراب مرادی هم پس از پست‌سر گذاشتن روزهایی کانپوس‌وار که حتی در آستانه خداحافظی و محرومیت همیشگی از تخته و وزنه قرار داشت، با درایت رئیس فدراسیون موفق شد دوباره به تیم ملی برگردد، هرچند این وزنه‌بردار در المپیک قبلی نتوانست نتیجه قابل قبولی بگیرد. درد دل‌های تمام این صفحه را فقط به مشکلات و گلایه‌های آنها اختصاص داد، اما پولاد مردان اراده‌ای پولادین دارند و به جنگ مشکلات می‌روند.

کیانوش رستمی، وزنه‌بردار کرمانشاهی تیم ملی هم در چند ماه اخیر به‌طور جداگانه مشغول تمریناتش بود و موفق شد در جام فجر رکورد دوزرب و مجموع دسته ۸۵ کیلوگرم را بزند. برای همین در ابتدا به سراغ کیانوش رفتیم. در ادامه گفت‌وگوی «فرهیختگان» را با او می‌خوانید.

|||

به چهار سال پیش برگردیم؛ وضعیت برای المپیک لندن چطور بود و اگر بخوای با الان مقایسه‌ای داشته باشی، چه چیزهایی عوض شده است؟
من در آن دوره خیلی اذیت شدم. تیم و بهتر بگویم سرمربی تیم من را خیلی اذیت کرد. من می‌توانستم در مسابقات لندن نتیجه‌ای بهتر از نقره بگیرم. مرور آن اتفاقات برایم جالب نیست، اما هیچ‌گاه از مواضع کوتاه نمی‌آیم و حرف حق را می‌زنم.

اینکه می‌گویی اذیت شدی، یعنی چه؟

ورزش

فدراسیون جهانی کشتی و آغاز اعتبارسنجی روس‌ها

لبدوف از المپیک حذف می‌شود؟

فرهیختگان| داستان حذف ورزشکاران دوپینگی روسیه به رشته پرامید آنها یعنی کشتی هم رسیده است و گفته می‌شود به احتمال فراوان ویکتور لبدوف، آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم روس‌ها از رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل کنار گذاشته خواهد شد. نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی دیروز درباره حضور مشروط کشتی‌گیران روسیه در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل بیانیه‌ای صادر کرد و در این بیانیه نوشت: «در همراهی با تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک، فرآیند اعتبارسنجی را برای هریک از کشتی‌گیران المپیکی روسیه آغاز کرده‌ایم. بر این اساس در نخستین گام نمونه‌های آزمایش دوپینگ کشتی‌گیران روس که پیش از این به یک آزمایشگاه خارج از روسیه تحویل داده شد، مورد بررسی قرار می‌گیرد.» لالوویچ در ادامه این بیانیه اعلام کرد که آزمایش‌های کمیته دوپینگ کشور روسیه مورد تأیید این اتحادیه نخواهد بود. رئیس اتحادیه جهانی کشتی در این بیانیه اعلام

کیانوش رستمی:

برای ایران روی تخته جان می‌دهم



آخرین روزهای تمرین کیانوش رستمی قبل از اعزام به المپیک

هم محروم است. برای ريو به ما قول طلا می‌دهی؟

من حاضرم جانم را برای مردم کرمانشاه بدهم، برای کردزبان‌ها و تمام مردم ایران همه تلاش‌م را می‌کنم که بهترین نتیجه را بگیرم. از محرومیت مجموعه دنیا را بشکنم و حالا این رکوردها در اختیار کیانوش رستمی که یک ایرانی است، قرار دارد. سوال من این است که چرا آقایان سرمربیان قبلی نتوانستند شرایطی را برای من رقم بزنند که بتوانم در زمان آنها رکورد دنیا را بشکنم؟

یک حریف جوان هم از بازی‌های آسیایی داری که حسابی غافلگیرت کرد. خواست به این وزنه‌بردار چینی هست؟

حریف خوبی است و باید مواظبش باشم. در بازی‌های آسیایی هم کسی به من نگفت که او یک حرکت دیگر هم دارد و گرنه من هم وزنه بالاتری می‌زدم. اما یک چیز دیگر بگویم؛ نباید با قسمت مبارزه کنی، اجازه بده همان بشود که از قبل تعیین شده است.

چرا این را می‌گویی؟

چون من به وزنه‌ای که زده بودم نباختم و وزنه بالایی را زدم و همان برای طلا کافی بود، اما قسمت است دیگر. می‌بینی حریفست می‌آید چنان وزنه‌ای می‌زند که باور نمی‌کنی.

بگذریم قول طلا می‌دهی؟

خیلی دوست دارم طلایی شوم. قول می‌دهم. بیشترین تلاش‌م را بکنم، بقیه‌اش با خدا و دعای خیر مردم کشورم.

هستی. فکر نمی‌کنی در المپیک به مشکل بر

بخوری؟
من با همین تمریناتی که خودم انجام دادم موفق شدم رکورد دوزرب و مجموع دنیا را بشکنم و حالا این رکوردها در اختیار کیانوش رستمی قرار دارد. سوال من این است که چرا آقایان سرمربیان قبلی نتوانستند شرایطی را برای من رقم بزنند که بتوانم در زمان آنها رکورد دنیا را بشکنم؟

قطعاً کسانی که این گفت‌وگو را می‌خوانند پاسخ به این سوال برایشان جالب خواهد بود، اما به هر حال وضعیت عجیب و غریبی داری؟

خودم هم می‌دانم و باور کنید دنبال این نیستم که بگویم من با بقیه فرق دارم. احتمالاً در آینده مربی خوبی خواهی شد.

اصلاً به مربیگری فکر نمی‌کنم، اما حاضرم هرچه را که بלدم در اختیار جوانان کشورم قرار دهم.

به سراغ ريو برویم. نظرت در مورد لباس‌هایی که طراحی شده، چیست؟
خدا را شکر من در رژه تیمی نیستم و دیرتر به دهکده بازی‌ها می‌روم؛ از طرف دیگر این چیزها برایم مهم نیست.

ایلیا ایلین در لندن طلا گرفت، اما به دلیل دوپینگ محروم شد و مدال برنز شما هم نقره شد. یک حریف دیگرت

خیلی دوست دارم در المپیک ۲۰۱۶ طلایی شوم. قول می‌دهم.

بیشترین تلاش‌م را بکنم، بقیه‌اش با خدا و دعای خیر مردم کشورم.

خیلی از ورزشکاران المپیکی از نداشتن مربی اختصاصی می‌نالند، اما عجیب است که تو خودت مربی خودت

من در المپیک لندن ماساژور نداشتم. کسی نبود من را ماساژ بدهد، باید خودم به خودم می‌رسیدم. بر خوردهای بسیار بدی با ما می‌شد و ما هم فقط به خاطر مردم و تلاش و زحمتی که کشیده بودیم، تحمل می‌کردیم.

خیلی از کوروش باقری دلخوری؟

برای او آرزوی موفقیت و سربلندی در کنار خانواده‌اش را دارم. به هر حال او هم برای ایران تلاش کرد و پرچم کشورمان را به اهتزاز درآورد اما در دوران سرمربیگری‌اش... اجازه دهید برایش همان آرزوی بهترین‌ها را داشته باشم.

حالا به المپیک دیگری رسیده‌ایم، اما این‌بار هم به نظر می‌رسد میانه خوبی با سرمربی تیم ملی نداری و تنها تمرین می‌کنی؟

اول بگویم هیچ مشکلی با سجاد انوشیروانی ندارم. دوم اینکه بنده کسی نیستم که دوست داشته باشم تافته جدا بافته باشم و تک و تنها تمرین کنم. امروز را نگاه نکنید که بچه‌های تیم هستند و عکاس و خبرنگار در سالن حضور دارد. من چندین ماه تک و تنها براساس برنامه‌ریزی خودم که کاملاً علمی و دقیق است، تمرین کردم. متأسفانه شرایط این وضعیت را برای من رقم زد.

خیلی از ورزشکاران المپیکی از نداشتن مربی اختصاصی می‌نالند، اما عجیب است که تو خودت مربی خودت

توییت

شجاع خلیل‌زاده: الهی به امید تو، نه به امید خلق روزگار.

محسن بنگر: شرمنده همه آذری‌های عزیز شدیم ولی مطمئن باشید این تیم خیلی خوبه و حرف‌های زیادی برای گفتن داره. به این تیم افتخار می‌کنید به‌زودی.

خبر

جنال پیراهن استقلال‌های



پیراهن کوتاه استقلال باعث شد تا قبل بازی دیروز مجبور به تکه دوزی در پایین آن شوند

استقلالی‌ها در بازی مقابل نفت تهران با یک مشکل عجیب روبه‌رو شده‌اند؛ اینکه پیراهن‌شان کوتاه بوده و البته اسپانسر پیراهن آنها که کمیانی لینینگ چین است پیراهن‌های کوتاه برای استقلال‌ها فرستاده و به همین دلیل تدارکات مجبور شده یک تکه پارچه سفید به زیر لباس‌ها اضافه کند. علیرضا منصوریان هم از این بابت حسابی عصبانی شده و البته شانس آورده‌اند که تدارکات توانسته خیلی زود مشکل را تا حدودی حل کند. در هر حال استقلال به اسپانسرش به‌شدت اعتراض کرده است.

دکمه

استقلال یخی

روزنامه‌های ورزشی دیروز (سه‌شنبه، پنجم مرداد) بازی استقلال را به‌عنوان تیتیر اصلی خود برگزیدند و نیم‌نگاهی هم به بازی دیروز پرسپولیس- سایپا داشتند. اکثر روزنامه‌ها از کیفیت بازی استقلال مقابل نفت راضی نبودند و تیتیرهایی انتقادآمیزی انتخاب کردند. خبر ورزشی هم صفحه نخستي با دو نیمه قرمز و آبی دارد. در بخش آبی به تساوی استقلال اشاره شده و در بخش قرمز از قول برانکو تیتیر زده است که این بازی سخت‌ترین بازی پرسپولیس است. گل هم عکس شوخی منصوریان با دایر را عکس یک کرده است. (منصوریان از نفت در رفت» تیتیر گل است. گل تیتیر زده است پس از اشتباه کنعانی‌زادگان در بازی دیروز، پرسپولیسی‌ها گفتند «آقای کنعانی ممنون که با ما نماندی». روزنامه ۹۰ برای بازی استقلال و نفت تهران تیتیر زده است: «دانش‌علی‌ها حریف هم نشدند». ایران ورزشی هم از کیفیت بازی استقلال انتقاد کرده و عنوان «خالی» را برای آن برگزیده است. هدف هم تیتیر «استقلال همچنان در یخ» را روی جلد برد.

هدف



خبر ورزشی



تلفن: ۰۶۶۳۴۸۰۴۶-۰۶۶۳۴۸۰۱۸ (۰۲۱)

فکس: ۰۶۶۳۴۸۰۱۷ (۰۲۱)

پیامک: ۰۹۹۰۴۳۷۱۹۴۶



تلگرام

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

فرهنگستان

سازمان آگهی‌های روزنامه

Advertisement's Organization

